
Výzva k účasti

v poptávce pro Institut klinické a experimentální medicíny

Cyklická poptávka ovoce a zeleniny 2023 |.

0BECN E

Dovolujeme si Vás pozvat k cyklickému poptávkovému řízení na Cyklická poptávka ovoce a zeleniny 2023 |.,

vedeného v IKEM pod č. PZ-2023-0000416. Zadavatel uvádí, Že internetový portál pro předložení kvalifikace bude

zpřístupněn v období02.- 11.05.2023.

Předložení kvalifikačních dokumentů

Zadavatel uvádí, že předložení kvalifikačních dokumentů (a tedy splnění kvalifikačních požadavků zadavatele)je

předpokladem zařazení uchazeče do cyklického poptávkového řízeni (pozn.: předložení kvalifikacejejednorázovou

záležitosti uchazeče; ve vlastní cyklické poptávcejiž tyto dokumenty nebudou požadovány). V průběhu kola pro

předložení kvalifikace se cenové nabídky nepodávají. Uchazeči, kteří nesplní kvalifikační požadavky zadavatele

budou o této skutečnosti vyrozumění a z poptávkového řízeni budou vyloučení.

Více informací k tomuto bodu naleznete v sekci Požadavky na předložení kvalifikace.

Předloženícenových nabídek

Zadavatel dále uvádí, že pro uchazeče, kteří splní kvalifikační požadavky zadavatele bude zpřístupněn internetový

portál pro elektronické podávání nabídek a to v následujících měsíčních termínech:

Rok 2023

01.06. - 23.06. pro období dodávek měsíce červenec 2023

01.07. - 24.07. pro obdobídodávek měsíce srpen 2023

01.08. - 24.08. pro období dodávek měsíce září 2023

01.09. - 22.09. pro obdobídodávek měsíce říjen 2023

01.10. - 24.10. pro obdobídodávek měsíce listopad 2023

01.11. - 23.11. pro obdobídodávek měsíce prosinec 2023

Období pro přístup na portál jsou stanovena s obvyklým začátkem prvního dne kalendářního měsíce do zhruba 22

až 26 dne daného měsíce (přesný harmonogramje uveden výše). Cílem tohoto poptávkového řízeníje vybrat

dodavatele soutěženého sortimentu pro období následujícího kalendářního měsíce.

Soutěžní charakter cyklického poptávkového řízení:

Uchazeči, kteří budou zařazeni do výběrového řízení, budou moci podávat cenové nabídky od 1. června 2023, a to

v měsíčních cyklech dle výše stanoveného harmonogramu. Cenové nabídky podané v daném měsíci se budou

týkat dodávek v následujícím měsíci (tj. nabidky podané v červnu 2023 se týkají dodávek pro měsíc červenec 2023).

Výběrové řízeníje tedy nastaveno na 6 soutěžních cyklů s měsíčnífrekvenci a cenovou platností nabídky pro

následující kalendářní měsíc. Pro každý měsiční cyklus bude možno aktualizovat ceny v průběhu doby otevření

portálu, která předchází danému cyklu. Po soutěžním cyklu bude následovat obdobítzv. Kontrolniho kola během

něhož bude vystavena objednávka na dodávky poptávaného sortimentu pro následující kalendářní měsíc.

Poptávková kola se neprodlužuji,jednotlívé nabidky uchazečů přecházejí do dalších poptávkových kol ve kterých je

možno tyto nabídkyjakkolív upravovat.

Podávání nabidek pro poslednísoutěžni cyklus bude ukončeno dne 23.11.2023, dodávky dle tohoto výběrového

řízení budou ukončeny ke dni 31.12.2023.

V případě,že uchazeč o účast v poptávkovém řízeni ztratí zájem, oznámí tuto skutečnost zadavateli, který

takovéhoto uchazeče z poptávkového řizenivyřadi.

Po celou tuto dobu je pro přihlášení na aukční portál nutný link, který každý uchazeč obdržel v této



pozvánce (případně si příslušnou internetovou adresu přednastavte VIE).

Více informací k podávání nabídek naleznete v sekcích Předmět, Zadávací podmínky, Harmonogram a Návod.

Praha 4, dne: 28.04.2023 11:08 hodin.

Institut klinické a exierimentální medicíny

telefon

email

IK+E

Výzva k účasti

v poptávce pro Institut klinické a experimentální medicíny

Cyklická poptávka ovoce a zeleniny 2023 |.

PREDM ET

Předmětem poptávkyjsou tyto položky:

KóD NÁZEV POLOŽKY MJ

Ovoce

Jablka

Bližší specifikace polož :

jablka střední, cca 180 g/ks

Pomeranče

Bližší specifikace položky: kg

pomeranče dobře loupatelne, cca 100 -

150g

Banány

Bližší specifikace polož : kg

žlutý, nepřezrálý velikost cca 200g, určený

k přímé spotřebě

Nektarinky

Bližší specifikace položky: kg

cca 150g/ks, polotvrdé, dodávky V období

červen - září

Mandarinky

Bližší specifikace položky:

dobře loupatelné, velikost cca 100g



Jahody

Bližší specifikace polož :

bal/0,25kg

Blumy

Grep

Víno hrozny bílé

Víno hroznové červené

Hrušky

Citrony

Broskve

Bližší specifikace položky:

cca lSOg/ks, polotvrdé, dodávky v období

červen - září

Meruňky

Bližší specifikace položky:

dodávky v období červen - září

Zelenina

Rajčata

Bližší specifikace polož :

rajčata jsou používána jako doplněk stravy

pro pacienty l ks cca 100 g, tvrdší

Paprika zelená

Paprika červená

Paprika žlutá

Paprika bílá

Feferonky

Bližší specifikace polož :

červené

Žampiony

Mrkev

Zelí hlávkové bílé

Zelí čínské

Zelí kysané bílé

Bližší specifikace polož :

země původu CR, bal/5 kg

Okurka salátová



Bližší specifikace polož :

okurka hadovka, ne polní, nebalená

Salát biondo

Bližší specifikace polož :

praný

Salát polníček

Bližší specifikace položky:

bal/0,125kg

Salát rosso

Bližší specifikace položky:

praný

Salát římský

Bližší specifikace položky:

praný

Salát ledový

Bližší specifikace polož

balený

Brambory pozdní

Bližší specifikace polož :

přílohove, prané, země původu CR, odrůda

nečernající

Brambory loupané

Bližší specifikace polož :

přílohove, země původu CR, bal/ vakuov.,

odrůda nečernající

Pažitka

Petržel listová

Petržel kudrnka

Petržel - kořen

Porek

Lilek

Máta

Rukola

Bližší specifikace položky:

bal/0,125kg

Cuketa

ks

ks

ks

ks



Cibulka jarní - svazek ks

Cibule podzimní

Bližší specifikace položky: kg

žlutá,velka, původ CR

Cibule šalotka

.W, . v _ kg

Blzzsz speczfikace polozky.

banánova

Celer - bulva kg

Česnek

.W, . v _ kg

Blzzsz speczfikavce polozky.

země původu CR

Česnek loupaný

.W, . v _ kg

Blzzsz speczfikavce polozky.

země původu CR, bal/ vakuov.

Bazalka kg

Kopr kg

Korinadr kg

Rozmarýn kg

Tymián kg

Zázvor kg

Každou vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ POTVRDIT STISKEM KLÁVESY ENTER!

Důležité sdělenízadavatele:

Poptávkové řízení se vyhlašuje na měsíční dodávky poptávaného zboží. Délka trvání poptávkového řízeníje

stanovená na období 06/2023 — 11/2023, dodévky dle tohoto poptávkového řízení budou ukončeny dne

31.12.2023. Zadavatel bude vyhodnocovat nabídky uchazečů tak, že za vítěznou nabídku s nárokem na objednávku

následujícího měsíčního období bude považovat uchazeče s nejnižší celkovou nabídkovou cenou (tj. uchazeče na 1.

pořadí).

Pořadí uchazečů pro dodávku zboží pro následující měsíční období bude dáno stavem elektronických nabídek

uchazečů v čase ukončení příslušného poptávkového kola, tj. ukončení přístupu na portál dle stanoveného

harmonogramu.

Zadavatel uchazečům sděluje, že v průběhu poptávkového řízení se uchazečům budou zobrazovat informace o

Kritériem hodnocení bude celková nabídková cena, přičemž zadavatel vybere vždy vítězného uchazeče pro

celý požadovaný sortiment (předpokladem je tedy nabídka úplného sortimentu - tj. nacenění všech

požadovaných položek). Uchazeči mohou své nabídky libovolně měnit, tyto nabídky však musí být po celou dobu

poptávkového řízení reálné a pro následující měsíční období budou považovány za závazné.

Komentáře

Uchazeč má možnost ke každé položce vložit dodatečnou informaci tzv. komentář. Vložení provedete tak, že

kliknete na název položky nebo podmínky v "e-aukční síní". Poté se otevře nové okno s detailem položky a v něm je



tlačítko "Přidat komentář". Po stisknutí tlačítka již můžete vepisovat text nebo přikládat přílohy.

V případě potřeby bližší specifikace se, prosím, obraťte na zadavatele elektronického poptávkového řízení.

Volitelné podmínky:

nejsou stanoveny

IK+E

M

Výzva k účasti

v poptávce pro Institut klinické a experimentální medicíny

PŘÍLOHY

1. Příloha výzvy - 416 P1 Čestné prohlášenídocx

2. Příloha výzvy - 416 P2 RKS.docx

3. Příloha výzvy - 416 P3 ČP sankční nařízení Radv EU.docx

4. Příloha výzvy - 416 P4 ČP střet zá'mů.docx

 

5. Příloha výzvy - 416 ZP Cvklická poptávka ovoce a zeleninv 2023 I. signpdf

IK+E

Výzva k účasti

v poptávce pro Institut klinické a experimentální medicíny

ZADÁVACÍ PODMÍNKY

Kompletnízadávací podmínky výběrového řízeníjsou uvedeny v příloze "Zadávací podmínky".

Vzor Čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti je uveden v Příloze č. 1.

Vzor Rámcové kupní smlouvyje uveden v Příloze č.2.

Vzor Čestného prohlášení k sankčnímu nařízení Rady EU č. 2022/576 v Příloze č. 3

Vzor Čestného prohlášení o neexistenci střetu zájmů v Příloze č. 4

Důležité informace k průběhu jednotlivých soutěžních kol:

1. Hodnocení nabídek



Nabídky budou hodnoceny dle celkové nabídkové ceny. K dodávce soutěženého sortimentu v následujícím

cyklu.

2. Povinnost uchazeče nacenit všechny položky (včetně položek s nulovým objemem).

Zadavatel upozorňuje, že v aukční síni se mohou vyskytovat i položky, které nebudou obsahovat množství, pak

platí, že množství = O. Tato informace znamená,že tyto položky zadavatel objednává jednorázově a není schopen

množstvív předstihu stanovit, nejsou objednávány pravidelně, nicméně mohou být předmětem dílčí objednávky.

Zadavatel však požaduje, aby uchazeč nacenil i tyto "nulové" položky; uchazeč musí být v kterémkoliv okamžiku

poptávkového řízení schopen zavážét úplný sortiment požadované dodávky (a mít tedy naceněné veškeré

položky). Nulové množstvíje pak u těchto položek uvedeno proto, aby výpočet celkové nabídkové ceny nebylo tyto

položky zkreslen. Uchazeč, který nenacení úplný sortiment (včetně položek s nulovým množstvím), nebude

systémem hodnocen!"

3. Aktualizace měsíčního objemu

Zadavatel sděluje, že množstvíjednotlivých položek bude průběžně aktualizováno (tj. mezi dodávkami v rámci

jednotlivých měsíčních období může být požadován jiný objem než předchozí měsíc). Případnou aktualizaci

množství na následující období provede administrátor vždy v období Kontrolního kola a to do zahájení příslušného

poptávkového cyklu. Zadavatel garantuje, že v průběhu soutěžního kola (tj. po dobu přístupu na portál)již

jednotlivá množstvíaktualizována nebudou.

IK+E

M

Výzva k účasti

v poptávce pro Institut klinické a experimentální medicíny

HARMONOGRAM

Výběrové řízení proběhne formou elektronického poptávkového řízení a to v 6 souteznlch cyklech, přičemž

do těchto cyklů bude zařazen uchazeč, který splnil kvalifikační požadavky zadavatele (pozn.: kolo Předložení

kvalifikace těmto soutěžním cyklům předchází).

Frekvencejédnotlivých cyklů je stanovena jako měsíční; podrobný harmonogram je uveden níže.

Pokud uchazeč předloží nabídku, pak se tato nabídka hodnotíaž v okamžiku ukončení daného soutěžního cyklu a

je platná pro dodávky pro následující období.

Důležité upozornění:

Uchazeč, který bude zařazen do tohoto cyklického poptávkového řízení může ve všech kolech soutěžních cyklů (s

výjimkou Kontrolních kol) provádětjakékoliv změny (tj. ceny snižovat, zvyšovat). V poptávce nedochází k

prodlužování, čas ukončení kola příslušného cyklu znamená i uzavření nabídek. Po uzavření kola pro

podávání nabídek následuje vždy Kontrolní kolo bez možnosti prováděníjakýchkoliv změn. Při otevření soutěžního

kola nového cyklu zůstává každému uchazeči v platnosti vždyjeho poslední nabídka. V případě, že tuto nabídku

uchazeč nijak neupraví, stává se tato nabídka automaticky předmětem hodnocení následujícího cyklu.

V průběhu soutěžního cyklu může uchazeč své cenové nabídkyjakkoliv upravovat; systém však nepřijme nabídku v

případě, že by uchazeč změnou své nabídky dorovnal nabídku uchazeče na 1. pořadí (tj. nelze dorovnat

nejvýhodnější nabídku). Na skutečnost dorovnání (a nepřijetí nabídky) bude uchazeč upozorněn informacív

dialogovém okně. Po celou dobu soutěžního cyklu bude uchazeči zobrazenojeho aktuální pořadí.

Po celou dobu cyklické poptávkyje pro přihlášení na aukční portál nutný link, který uchazeč obdržív pozvánce.

celkovou nabídkovou cenu (tj., která by dorovnala nabídku uchazeče na aktuálně 1. pořadí).



Kolo určené pro předložení kvalifikace

Předložení kvalifikace

Dne 02.05.2023 v 12:00 bude zpřístupněn e-áukční portál pro vložení kvalifikačních dokumentů dokumentů. V

průběhu tohoto kola uchazeč svoji cenovou nabídku nepodává (pozn.: v případě vložení cenové nabídkyjiž v

kole Předložení kvalifikace nebude zadavatel k těmto cenám v průběhu tohoto kola přihlížet).

Kontrolní kolo

Dne 11.05.2023 v 14:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které sloužízadavateli pro kontrolu kvalifikačních

dokumentů uchazeče. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své předložené kvalifikačnídokumenty nijak

měnit.

 

1. soutěžní cyklus - červenec 2023

Červenec 2023

Dne 23.05.2023 v 13:00 bude zpřístupněn e-áukční portál pro zadávánívstupních nabídek. Po celou dobu tohoto

kola majíjednotlíví účastníci možnost své nabídkyjakkoliv upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závaznéjsou pak

považovány ty cenové nabídky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončenítohoto kola.

Cenová nabídka z tohoto kola se pak automaticky přenáší do kola následujícího.

Kontrolní kolo

Dne 23.06.2023 v13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které slouží pro formální kontrolu nabídek ze strany

zadavatele. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své nabídky nijak měnit.

 

2. soutěžní cyklus - srpen 2023

Srpen 2023

Dne 30.06.2023 v 00:00 bude zpřístupněn e-áukční portál pro zadávánívstupních nabídek. Po celou dobu tohoto

kola majíjednotlíví účastníci možnost své nabídkyjakkoliv upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závaznéjsou pak

považovány ty cenové nabídky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončenítohoto kola.

Cenová nabídka z tohoto kola se pak automaticky přenáší do kola následujícího.

Kontrolní kolo

Dne 24.07.2023 v13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které slouží pro formální kontrolu nabídek ze strany

zadavatele. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své nabídky nijak měnit.

 

3. soutěžní cyklus - září 2023

Září 2023

Dne 31.07.2023 v 00:00 bude zpřístupněn e-áukční portál pro zadávánívstupních nabídek. Po celou dobu tohoto

kola majíjednotlíví účastníci možnost své nabídkyjakkoliv upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závaznéjsou pák

považovány ty cenové nabídky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončenítohoto kola.

Cenová nabídka z tohoto kola se pak automaticky přenáší do kola následujícího.

Kontrolní kolo

Dne 24.08.2023 v13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které slouží pro formální kontrolu nabídek ze strany

zadavatele. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své nabídky nijak měnit.

 



4. soutěžní cyklus - říjen 2023

Ríjen 2023

Dne 31.08.2023 v 00:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávánívstupních nabídek. Po celou dobu tohoto

kola majíjednotliví účastníci možnost své nabídkyjakkoliv upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závaznéjsou pak

považovány ty cenové nabídky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončenítohoto kola.

Cenová nabídka z tohoto kola se pak automaticky přenáší do kola následujícího.

Kontrolní kolo

Dne 22.09.2023 v 13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které slouží pro formální kontrolu nabídek ze strany

zadavatele. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své nabídky nijak měnit.

 

5. soutěžní cyklus - listopad 2023

Listopad 2023

Dne 30.09.2023 v 00:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávánívstupních nabídek. Po celou dobu tohoto

kola majíjednotliví účastníci možnost své nabídkyjakkoliv upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závaznéjsou pak

považovány ty cenové nabídky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončenítohoto kola.

Cenová nabídka z tohoto kola se pak automaticky přenáší do kola následujícího.

Kontrolní kolo

Dne 24.10.2023 v13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které slouží pro formální kontrolu nabídek ze strany

zadavatele. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své nabídky nijak měnit.

 

6. soutěžní cyklus - prosinec 2023

Prosinec 2023

Dne 31.10.2023 v 00:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávánívstupních nabídek. Po celou dobu tohoto

kola majíjednotliví účastníci možnost své nabídkyjakkoliv upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závaznéjsou pak

považovány ty cenové nabídky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončenítohoto kola.

Cenová nabídka z tohoto kola se pak automaticky přenáší do kola následujícího.

Kontrolní kolo

Dne 23.11.2023 v 13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo. Tímto Kontrolním kolemje cyklické poptávkové řízení

ukončeno.

 

Platnost přístupových klíčů

Přístupové klíče expirují za 30 dní. Po této dobějiž nebude možné se do e-aukční síně přihlásit. Pokud máte zájem

o vytištěnívaše protokolu o účasti v e-aukci a historie e-aukčního případu, doporučujeme vytištění provést

neprodleně po ukončení příslušného soutěžního kola.

Zadavatel má právo v případě potřeby rozhodnout o individuálním prodloužení, respektive ukončení

elektronického výběrového řízení.

IK+E

M

Výzva k účasti

v poptávce pro Institut klinické a experimentální medicíny



Cyklická poptávka ovoce a zeleniny 2023 |.

KONTAKTY

Zadavatelem a realizátorem poptávkového řízeníje:

Institut klinické a experimentální medicíny

Vídeňská 1958/9

140 21 Praha 4

Česká republika

Veškeré dotazy k předmětu elektronického poptávkového řízeníVám zodpoví:

Veškeré dotazy k technickému zabezpečení elektronického poptávkového řízeníVám zodpoví administrátor:

_
K+IE

  

 

Výzva k účasti

v poptávce pro Institut klinické a experimentální medicíny

Cyklická poptávka ovoce a zeleniny 2023 I.

NAVOD

TECHNICKÉ NÁROKY eAUKČNÍHO sw PROEBIZ

Váš počítač musí být připojen k Internetu. Pro bezproblémovou účast v elektronické aukcije nutné mítv počítači

nainstalovanýjeden z podporovaných webových prohlížečů:

- Microsoft Internet Explorer verze 11.0 a vyšší (http://microsoft.com/ie)

- Mozilla Firefox 13.0 a vyšší (http://firefox.com)

- Google Chrome (http://goog|e.com/chrome)

Dáleje nutné mít nainstalovaný Adobe Flash Player (http:/Met adobecom/flashplaver), v internetovém prohlížeči

povolená vyskakovací okna, javascript a zapnuty cookies. Návod jak povolit cookies v internetovém prohlížeči

naleznete na http:/lproebiz.com/podpora.

]AK VSTOUPIT DO "RFx - POPTÁVKA"

Odkaz pro vstup do eAukční síně spolu s odkazem na tuto pozvánku vam byl zaslán e-mailem vyhlašovatelem

tohoto poptávkového řízení. Kliknutím na předmětný odkaz se vám otevře internetový prohlížeč na adrese eAukční

síně vyhlašovatele. V případě jakýchkoliv komplikací kontaktujte, prosím, administratora. Kontakt na něj najdete v

části KONTAKTY.

jAK SE z eAUKČNÍ SÍNĚ ODHLÁSIT

Odhlášení provedte pomocítlačítká LOGOUT, které se nacházív pravém horním rohu eAukční síně. Pokud

odhlášení provedete zavřením okná Internetového prohlížeče, do eAukční síně se bude možné znova přihlásit až

za 1 minutu.



jAK POSTUPOVAT PŘI ZADÁVÁNÍ NABÍDKY

eAukční síň slouží pro zadání cenových nabídek a volitelných podmínek.

Každou vloženou cenu je NUTNÉ POTVRDIT STLAČENÍM KLÁVESY ENTER! Ceny i volitelné podmínky je možné až

do ukončení libovolně měnit a upravovat. Platí poslednízadaná nabídka, která se nacházív eAukčnísíni v

okamžiku ukončení poptávkového řízení. Po dobu poptávkového řízení uvidíte pouze svou cenovou nabídku.

Vyhlašovatel může rozhodnout 0 zobrazení nejlepších cen u jednotlivých položek (vtom případě se zobrazíve

žlutém sloupci vlevo od vaši nabídky). Pokud je název položky podtrhnutý, kliknutím na něj se vám zobrazí

poznámka k položce (obvykle další upřesňující informace, např. fotky, příloha, atd.)

Volitelné podmínky zadávejte kliknutím na řádek dané podmínkyv pravém sloupci (pokud není podmínka

vyplněná,je v daném políčku zobrazeno slovo změnit neboje políčko prázdné).

V průběhu poptávkového řízení prosím sledujte:

čas do konce kola -jeho pravidelná změna potvrzuje váš kontakt s eAukčním systémem. V případě, že se čas

zastaví, stiskněte klávesu F5 pro obnovení síně nebo ikonu AKTUALIZOVAT ve vašem prohlížeči.

komunikaci s administrátorem - nástroj pro komunikaci s administrátorem. Tady můžete on-line komunikovat s

administrétorem.

Celý průběh poptávkového řízení od odeslání pozvánek až po ukončeníje zaprotokolován v historii. Všechny

provedené operacejsou zaznamenávány s přesností na sekundy. Po ukončení on-line poptávkového řízenívám

bude nabídnutá možnost zobrazení historie a protokol vaší účasti.

Z technické podstaty fungování internetových systémů nedoporučujeme čekat s vkládáním cen v eAukční síni

na poslednívteřiny. Takto zadané hodnoty nemusejí dorazit včas k serverům systému - např. z důvodu

zpomalení internetového připojení, zpožděné odezvě webového prohlížeče resp. operačního systému. Nabídkyv

posledních vteřinách tak nemusí být vždy aukčním systémem bezvýhradně přijaty.

v PŘÍPADĚ TECHNICKÝCH POTÍŽÍV PRÚBĚHU ON-LINE POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ SE OBRACEjTE NA

ADMINISTRÁTORA. SPOJENÍ NA NĚJ NAJDETE v čÁsn KONTAKTY.

Elektronicky podepsáno

Ing. Svatopluk Mikuška

Gold Group s.r.o.

16:28 29.05.2023

RSA/4096


